
UCHWAŁA NR XLI/333/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu na realizację zadania pod nazwą 
"Sztandar dla Policji"

Na podstawie art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 

Wielgie na 2014 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Sztandar dla Policji” w kwocie 500,00zł 

(słownie: pięćset złotych 00/100).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie - porozumieniu zawartym między Powiatem Lipnowskim a Gminą Wielgie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 190C682E-5DC1-45A4-A0FB-10F4CFFD15A1. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLI/333/2014  

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu na realizację zadania pod nazwą
"Sztandar dla Policji"

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych wydatki budżetu jednostki samorządu
terytorialnego są przeznaczone na realizację zdań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na:

- pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określona odrębną uchwałą
przez organ stanowiący jst. Mając powyższe na uwadze Rada Gminy może udzielić pomocy finansowej dla
Powiatu.

Id: 190C682E-5DC1-45A4-A0FB-10F4CFFD15A1. Podpisany Strona 1




